[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）

長瀞町公式マスコットキャラクター着ぐるみ利用状況報告書

年　　月　　日

長瀞町長　様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
電話

長瀞町公式マスコットキャラクター着ぐるみ利用要綱第７条の規定に基づき、次のとおり長瀞町公式マスコットキャラクターの着ぐるみ利用状況を報告します。
	イベント名

	利用場所

	開 催 日
	年　　月　　日（　） から　　日間

	登場時間
	　　　　時　　分から　　時　　分

	イベントの様子
	（イベント参加者の人数、年齢層、着ぐるみに対する反応等を、分かる範囲で記入してください。）

	その他報告事項

	連 絡 先
	担当者氏名　　　　　　　電話
メールアドレス

※報告内容はホームページ・SNS等での活動報告に使用させていただく場合があります。
※報告書の提出と併せて、使用状況写真を原則データにて提出をお願いします。人物が写っている写真は、町ホームページ・SNS等での公開を可とした場合、掲載の承諾を得たものを提出してください。
※着ぐるみを破損又は汚損した場合には、補修又はクリーニングをお願いします。